Stichting Open Spraaktechnologie

Jaarrekening 2023

betaald

1) De liguide middelen zijn in 2023 afgenomen met € 1.246,24
2) Het eigen vermogen is in 2023 toegenomen met € 5.060,54
3) De nog te betalen kosten op 31 december 2023 betreft de factuur van Malta & de Keyzer 2212 - 25995 die op 25 januar 2024 is

Balans 2023

Bezittingen/Vorderingen 1-1-2023| 31-12-2023 Schulden/Vermogen 1-4-2023( 31-12-2023

Liquide middelen 41.168,08 | € 39.921.84 |1) |Eigen vermogen 3484775 | 39.908,29

Kas Betalingsverschil

Mog te ontvangen opbrengsten Mog te betalen kosten| 6.320,33 13,55

Resultaat

€ 41.168,08| € 39.921,84 € 41.168,08| € 39.921,84

Toelichting

4170 - Horeca

4510 - Website hosting en technick
4580 - Giften

4350 - Automatizerngskosten

4910 - Administratiekosten

8030 - Ontvangen giften

9195 - Bankkosten

Totaal

Resultaat

Totaal: Winst & Veries

Winst- en Verliesrekening 2023

Debet Credit
53,75
116,01
199,89
5.601,14
170,95
TA060| 560114
5.060,54
SE01,14] 560114




